２０１５年７月２３日

報道関係各位

三菱地所レジデンス株式会社

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動を行うことを下記の通り決定致しましたのでお知らせ致します。

記

Ⅰ．執行役員の異動

○８月１日付

１．担当業務が変更となる執行役員

氏名 新役職・担当業務 現役職・担当業務

長谷川 良裕 常務執行役員

出向（三菱地所コミュニティ㈱

   専務執行役員）

常務執行役員

カスタマーサポート部、受託事業部、

広域営業部担当

以上